Página 1 de 1

ATO OFICIAL Nº 11, DE 25 DE SETEMBRO DE 2023, DA COMISSÃO ELEITORAL ORGANIZADORA DO PROCESSO DE
ESCOLHA UNIFICADO PARA MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE UBERABA/MG PARA GESTÃO

2024/2028 – RESOLUÇÕES Nº 04 DE 10 DE ABRIL DE 2023 E Nº 019 DE 24 DE AGOSTO DE 2023

A Comissão Eleitoral Organizadora do Processo de Escolha dos Membros dos Conselhos Tutelares de Uberaba torna público:

RELAÇÃO DOS LOCAIS DE VOTAÇÃO:

ZONA
ELEITORAL

LOCAL DE VOTAÇÃO ENDEREÇO

326 E. M. SANTA MARIA
R. Marcos Lombardi, 140 - Santos Dumont, Uberaba -

MG, 38050-170

347
FUNDAÇÃO DE ENSINO TÉCNICO INTENSIVO -

FETI
R. Maj. Eustáquio, 790 - São Benedito, Uberaba - MG,

38022-000

276 E. M. PROF. NIZA MARQUES GUARITA
Rua Donaldo Silvestre Cicci, 628 - Conj. Manoel

Mendes, Uberaba - MG, 38082-166

Uberaba, 25 de setembro de 2023

Comissão Eleitoral Organizadora Conselheiros Governamentais e Sociedade Civil

Alan Damas de Freitas Alves
Julise Cristina de Souza Martins

Luiz Gustavo Raposo Silva
Mariângela Terra Branco Camargos

Vanessa Ribeiro Mota
William Rodrigues de Brito

Ana Claudia Bertagna
Fernando Modesto Silva